DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 04/2013

A Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  04/2013  da  Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela Portaria nº 1294/2013, no

uso de suas atribuições legais, torna público que o Gabarito das Provas Objetivas, realizadas no dia

15/12/2013, encontra-se à disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de

Lucas  do  Rio  Verde  a  partir  desta  data,  bem  como  no  seguinte  endereço  eletrônico:

www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Desta forma, fica valendo a data da publicação deste edital na imprensa oficial como início

da contagem de prazo recursal nos termos do edital do processo seletivo.

Lucas do Rio Verde – MT, 16 de dezembro de 2013.

ALINE HARTMANN
Presidente da Comissão

GABARITO

CARGO 28 – ENFERMEIRO
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Alternativa C NULA B B A C A B C B

CARGO 137 – MÉDICO DE PSF 40H e CARGO 44 – MÉDICO 40H
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Alternativa A D D B D B A D C D

CARGO728 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Alternativa D C D B A C D D B D

CARGO: 441 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA-40 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D NULA A A D D

CARGO: 451 - PROFESSOR DE HISTÓRIA-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D B B A A C

CARGO: 459 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D D B A D C

CARGO : 460 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA-40 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D D B A A D

CARGO: 461 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D D B A A D

CARGO: 467 - PROFESSOR DE MAGISTÉRIO-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D NULA D D A D

CARGO: 470 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA-40 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D B A NULA B D

CARGO: 471 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D B A NULA B D

CARGO: 474 - PROFESSOR DE PEDAGOGIA-30 horas
Questão 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Alternativa B C D A D D C D B A